
         

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

02.11.2022 № 1491 

 
Про надання дозволу 

на відмову від спадщини 
 

 

Діючи відповідно до статей 1268, 1273, 1274 Цивільного кодексу 

України, статті 177 Сімейного кодексу України, законів України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", "Про охорону дитинства" та Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня          

2008 року № 866, враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини 

Золочівської міської ради від 01 листопада 2022 року № 1 "Про надання 

дозволу на відмову від спадщини", виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

  1. Надати дозвіл неповнолітньому Ничвиду Євгену Васильовичу, 27 квітня 

2005 року народження, на відмову від спадщини, що залишилася після смерті 

його батька Ничвида Василя Петровича, померлого 25 вересня 2022 року, у 

користь дружини померлого – Ничвид Тетяни Леонідівни, 10 грудня 1968 року 

народження, з правом підпису заяви про відмову від спадщини неповнолітнім 

Ничвидом Євгеном Васильовичем, 27 квітня 2005 року народження, за згодою 

його матері Ничвид Тетяни Леонідівни, 10 грудня 1968 року народження.  

 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  

 

 

Міський голова                                      (підпис)                               Ігор ГРИНЬКІВ 
 

 


